

VOGNMAND KOLD HOLDING ApS

Stærkendevej 37
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2016

Kresten Kold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND KOLD HOLDING ApS
Stærkendevej 37
4000 Roskilde

 CVR-nr: 31598591
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 405.784, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.288.260.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | -5.000 | -2.500 |
| Bruttoresultat | | -5.000 | -2.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.000 | -2.500 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 414.111 | 257.239 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.327 | -3.099 |
| Ordinært resultat før skat | | 405.784 | 251.640 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -7.236 |
| Årets resultat | | 405.784 | 244.404 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 414.111 | 262.008 |
| Overført resultat | | -8.327 | -17.604 |
| I alt | | 405.784 | 244.404 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.424.710 | 3.010.599 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 3.424.710 | 3.010.599 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.424.710 | 3.010.599 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 24.264 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 24.264 |
| Likvide beholdninger | | 80.378 | 73.912 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 80.378 | 98.176 |
| Aktiver i alt | | 3.505.088 | 3.108.775 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 2.924.710 | 2.510.599 |
| Overført resultat | | 238.550 | 246.877 |
| Egenkapital i alt | | 3.288.260 | 2.882.476 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 160.428 | 157.871 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.500 | 17.095 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 53.900 | 51.333 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 216.828 | 226.299 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 216.828 | 226.299 |
| Passiver i alt | | 3.505.088 | 3.108.775 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 2.510.599 | 246.877 | 2.882.476 |
| Årets resultat | | 414.111 | -8.327 | 405.784 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 2.924.710 | 238.550 | 3.288.260 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Vognmand Kold A/S, København | 100% | 3.424.710 | 414.111 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Vognmand Kold A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution overfor Jyske Bank A/S for kassekredit med et maksimum på t.kr. 500 i dattervirksomheden Vognmand Kold A/S.

Selskabet har ikke herudover indgået kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser.